ДУМА
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

Р Е Ш Е Н И Е.

От 27 ноября 2013 г.                                                                                    № 4/18

Об объекте газоснабжения , принимаемого в собственность и постановке на учет в казну Березовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской  области предлагаемый  к передаче  в   собственность  Березовского сельского   поселения   Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской области.

Рассмотрев обращение Администрации Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 29  октября 2013 г.  № 09/2976 о безвозмездной передаче  имущества находящегося в собственности Новоаннинского муниципального района  Волгоградской   области,  Березовскому    сельскому   поселению    Новоаннинского муниципального района Волгоградской области руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   решением    Новоаннинской    районной   Думы  от    21.11.2013 г.         № 26/247   « Об имуществе  находящемся  в собственности Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, предлагаемом к передаче в собственность Березовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»  ,  Дума Березовского сельского поселения решила:

1. Разрешить Администрации Березовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области безвозмездный прием и постановку на учет в казну Березовского сельского поселения внутрипоселкового  газопровода
х. Поповский, находящийся в собственности Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.
2. Администрации Березовского сельского поселения провести все  необходимые мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Березовского сельского поселения:                                              Н.Д. Веремеенко.
[bookmark: _GoBack]